
Přihlaste svůj projekt co nejdříve!
Přihlášku a další informace najdete na www.csobpomaharegionum.cz

www.csobpomaharegionum.cz

Máte v hlavě nápad, jak zlepšit místo, ve kterém žijete? Chcete zachránit 
zajímavou památku nebo třeba pomoci někomu z vašeho okolí?
Popište nám svůj projekt! I nám záleží na našem okolí a víme, že velké věci se skládají z těch 
zdánlivě drobných. Proto hledáme užitečné malé projekty, abychom je podpořili a pomohli jim 
v realizaci.

ČSOB
 pomáhá
regionům

Připravte si poutavé info o vašem projektu.

Vyplňte registrační formulář na www.csobpomaharegionum.cz.

Přiložte nezbytné dokumenty (výroční zpráva, doklad o registraci IČ).

Odešlete přihlášku nejpozději do 14. 10. 2016. Pamatujte, čím atraktivnější popis 
projektu, tím větší šanci máte uspět u poroty nebo veřejnosti.

Odborná porota vybere 3 projekty z každého regionu a další 3 projekty pak nominuje 
do hlasování o divokou kartu.

Jeden projekt v každém regionu vybere veřejnost. Hlasování o divokou kartu probíhá 
od 9. 11. do 30. 11. 2016.

4 projekty v každém z regionů dostanou šanci soutěžit o příspěvky veřejnosti. V průběhu 
celé soutěže dostanou mediální podporu a podle vybrané částky jim ČSOB přidá dalších 
až 50 000 korun!

Na webu www.csobpomaharegionum.cz bude probíhat výběr příspěvků od dobrovolných 
dárců. Výběr peněz startuje 6. 12. 2016.

ČSOB rozdělí mezi projekty v podzimní výzvě 2 100 000 korun! Projekt, který v daném 
regionu vybral nejvíce peněz, získá 50 000 Kč, další pak podle pořadí 40, 35 a 25 
tisíc korun! V každém z regionů to tedy bude celkem 150 000 Kč. Výběr peněz končí 
6. 1. 2017.


